DETERMINE DIRIGENZIALI AREA TECNICA 1 PER LA PUBBLICAZIONE

N. 147 del 21/09/2015

OGGETTO: Indizione asta pubblica per l'alienazione dell'immobile "ex Scuola Elementare" di proprietà comunale sito in C.da Santa Domenica.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ARCH. MARIO MESSINA -Area Tecnica 1 FF.

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 1

Omissis **DETERMINA**

- 1) Reiterare la procedura per l'alienazione, mediante pubblico incanto, dell'immobile di proprietà del Comune di Naso denominato "ex Scuola Elementare", sito in C.da Santa Domenica, ai sensi del R.D. n. 2440/1923 e del relativo regolamento d'attuazione approvato con R.D. 827/1924 ed in base al Piano delle alienazioni e valorizzazioni del patrimonio di proprietà dell'Ente, approvato con delibera di C.C. n. 12 del 17/03/2015, con l'osservanza delle disposizioni sul prezzo di alienazione come fissato con la delibera di G.M. n. 153/2015.
- 2) Approvare lo schema di bando, lo schema di offerta, il modello-istanza di partecipazione per l'alienazione mediante pubblico incanto del predetto immobile comunale.
- 3) Rinviare alla predisposizione dei successivi atti, a cura di quest'Organo tecnico, utili per la definizione dell'iter per l'alienazione dell'immobile de quo, in particolare, la pubblicazione all'Albo Comunale e sul sito web comunale, www.comune.naso.me.it del bando e relativi schemi/modello ad esso allegati, nonché dell'elaborato tecnico-descrittivo dell'immobile de quo.
- 4) Trasmettere la presente ai Responsabili Aree Tecnica 1 ed Economico/Finanziaria, al Sindaco ed al Segretario Comunale per quanto di rispettiva competenza.
- 5) Pubblicare la presente all'Albo Pretorio nelle forme di Legge.

Il Responsabile Area Tecnica 1 f.f. *Arch. Mario Messina*

N. 148 del 21/09/2015

OGGETTO: Indizione asta pubblica per l'alienazione dell'immobile "ex Scuola Materna" di proprietà comunale sito in Via Nazionale – C.da Cresta.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ARCH. MARIO MESSINA -Area Tecnica 1 FF.

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 1

Omissis **DETERMINA**

1) Reiterare la procedura per l'alienazione, mediante pubblico incanto, dell'immobile di proprietà del Comune di Naso denominato "ex Scuola Materna", sito in Via Nazionale – C.da Cresta, ai sensi del R.D. n. 2440/1923 e del relativo regolamento d'attuazione approvato con R.D. 827/1924 ed in base al Piano

- delle alienazioni e valorizzazioni del patrimonio di proprietà dell'Ente, approvato con delibera di C.C. n. 12 del 17/03/2015, con l'osservanza delle disposizioni sul prezzo di alienazione come fissato con la delibera di G.M. n. 152/2015.
- 2) Approvare lo schema di bando, lo schema di offerta, il modello-istanza di partecipazione per l'alienazione mediante pubblico incanto del predetto immobile di proprietà del Comune di Naso.
- 3) Rinviare alla predisposizione dei successivi atti, a cura di quest'Organo tecnico, utili per la definizione dell'iter per l'alienazione dell'immobile de quo, in particolare, la pubblicazione all'Albo Comunale e sul sito web comunale, www.comune.naso.me.it del bando e relativi schemi/modello ad esso allegati, nonché dell'elaborato tecnico-descrittivo dell'immobile de quo.
- 4) Trasmettere la presente ai Responsabili Aree Tecnica 1 ed Economico/Finanziaria, al Sindaco ed al Segretario Comunale per quanto di rispettiva competenza.
- 5) Pubblicare la presente all'Albo Pretorio nelle forme di Legge.

Il Responsabile Area Tecnica 1 f.f. Arch. Mario Messina

N. 149 del 21/09/2015

OGGETTO: Indizione asta pubblica per l'alienazione di porzione dell'immobile "Casa Albergo per anziani" di proprietà comunale sito in C.da Cresta.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ARCH. MARIO MESSINA -Area Tecnica 1 FF.

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 1

Omissis **DETERMINA**

- 1) Procedere all'alienazione, mediante pubblico incanto, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, di porzione dell'immobile "Casa Albergo Anziani", sito in C.da Cresta, di proprietà del Comune di Naso, ai sensi del R.D. n. 2440/1923 e del relativo Regolamento d'attuazione approvato con R.D. 827/1924 ed in base al Piano delle alienazioni e valorizzazioni del patrimonio di proprietà dell'Ente, approvato con delibera di C.C. n. 12 del 17/03/2015.
- 2) Approvare lo schema di bando, lo schema di offerta, il modello-istanza di partecipazione per l'alienazione mediante pubblico incanto del predetto immobile comunale.
- 3) Rinviare alla predisposizione dei successivi atti, a cura di quest'Organo tecnico, utili per la definizione dell'iter per l'alienazione dell'immobile de quo, in particolare, la pubblicazione all'Albo Comunale e sul sito web comunale, www.comune.naso.me.it del bando e relativi schemi/modello ad esso allegati, nonché dell'elaborato tecnico-descrittivo dell'immobile de quo.
- 4) Trasmettere la presente ai Responsabili Aree Tecnica 1 ed Economico/Finanziaria, al Sindaco ed al Segretario Comunale per quanto di rispettiva competenza.
- 5) Pubblicare la presente all'Albo Pretorio on-line nelle forme di Legge.

Il Responsabile Area Tecnica 1 f.f. Arch. Mario Messina